
Obecní úřad Světlá Hora, Světlá č.p. 374
Oblast:

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb.

Jméno a příjmení žadatele (fyzická osoba)

Název žadatele (právnická osoba)

Bydliště / sídlo žadatele:

Telefon, fax:

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Datum: Podpis žadatele:

Poučení:

1) Obecní úřad Světlá Hora nemůže poskytnout informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako
utajované skutečnosti ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve smyslu § 9
citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8
citovaného zákona a o majetkových poměrech dané osoby podle § 10 citovaného zákona, popř. může
provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11 citovaného zákona.

2) Obecní úřad Světlá Hora je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši stanovené
sazebníkem úhrad,  z toho zálohu ve výši 50% předpokládaných nákladů.


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	EmailPod: 
	TextEmail: Váš e-mail


